

ÅRSREDOVISNING

för

Jonne Lidström Design & Arkitektur Aktiebolag

Org.nr. 556665-2342

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Lidström, Styrelseledamot

2024-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet samt formgivning och utveckling av möbler och inredningsföremål. Företagets säte är Sollentuna.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 098	859	1 285	627
Resultat efter finansiella poster	-265	234	559	299
Soliditet (%)	91	87	81	88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på antalet debiterade timmar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 573 439	248 980	2 942 419
Balanseras i ny räkning			248 980	-248 980	0
Årets resultat				74 404	74 404
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 822 419</u>	<u>74 404</u>	<u>3 016 823</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 822 419
Årets resultat	74 404
	<u>2 896 823</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 896 823</u>
	<u>2 896 823</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 098 310	858 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 098 310	858 814
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-416 268	-222 485
Personalkostnader	2	-965 522	-662 591
Summa rörelsekostnader		-1 381 790	-885 076
Rörelseresultat		-283 480	-26 262
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 656	262 563
Ränteintäkter		37	7
Räntekostnader		-5 427	-2 532
Summa finansiella poster		18 266	260 038
Resultat efter finansiella poster		-265 214	233 776
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		405 000	90 000
Summa bokslutsdispositioner		405 000	90 000
Resultat före skatt		139 786	323 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 382	-74 796
Årets resultat		74 404	248 980

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 575 291

4 058 845

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 575 291

4 058 845

Summa anläggningstillgångar

3 575 291

4 058 845

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 125

33 251

Övriga fordringar

24 656

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

89 000

88 350

Summa kortfristiga fordringar

177 781

121 601

Kassa och bank

Kassa och bank

13 578

57 018

Summa kassa och bank

13 578

57 018

Summa omsättningstillgångar

191 359

178 619

SUMMA TILLGÅNGAR

3 766 650

4 237 464

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 822 419

2 573 439

Årets resultat

74 404

248 980

Summa fritt eget kapital

2 896 823

2 822 419

Summa eget kapital

3 016 823

2 942 419

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

510 000

915 000

Summa obeskattade reserver

510 000

915 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 953

Skatteskulder

0

114 328

Övriga skulder

99 915

148 084

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

139 912

115 680

Summa kortfristiga skulder

239 827

380 045

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 766 650

4 237 464

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 058 845	4 218 205
	Inköp	749 611	2 985 726
	Försäljningar	<u>-1 233 165</u>	<u>-3 145 086</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 575 291</u>	<u>4 058 845</u>
	Redovisat värde	3 575 291	4 058 845

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollentuna

John Lidström
John Lidström

2024-11-29